





# H. AYUNTAMIENTO DE JUCHITLÁN JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/dic./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-55RF-PG02-01-3751-1 a la 8270-55RF-PG02-01-3751-1)

Cuentas de Registro

Fecha y 17/mar./2022

hora de Impresión 01:49 p. m.

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
E00553	14/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2048	FACTURA 7058 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$50.00	\$0.00	\$12,425.24
E00553	14/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2048	FACTURA B529 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$50.00	\$0.00	\$12,475.24
E00553	14/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2048	FACTURA 8398 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$50.00	\$0.00	\$12,525.24
E00553	14/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2048	FACTURA 99B7 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$50.00	\$0.00	\$12,575.24
E00553	14/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2048	FACTURA 3112 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$80.00	\$0.00	\$12,655.24
E00553	14/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2048	FACTURA 8376 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$50.00	\$0.00	\$12,705.24
E00553	14/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2048	FACTURA 0285 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$50.00	\$0.00	\$12,755.24
E00553	14/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2048	FACTURA 2855 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$80.00	\$0.00	\$12,835.24
E00553	14/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2048	O.P. 471261 PAGO DE VIATICOS A SECRETARIA DE INSPECCION AGRICOLA QL	\$495.00	\$0.00	\$13,330.24
E00553	14/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2048	FACTURA 19190 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL	\$185.00	\$0.00	\$13,515.24
E00553	14/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2048	FACTURA 2932 CONUSMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$90.00	\$0.00	\$13,605.24
E00553	14/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2048	FACTURA 262 CONSUMO DE ALIIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$69.99	\$0.00	\$13,675.23
E00553	14/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2048	FACTURA 261345 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DE	\$74.00	\$0.00	\$13,749.23
E00553	14/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2048	FACTURA 2919 CONSUMO DE ALIIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL (	\$90.00	\$0.00	\$13,839.23
E00553	14/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2048	FACTURA 2920 CONSUMO DE ALIIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL (	\$90.00	\$0.00	\$13,929.23
E00553	14/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2048	FACTURA 2921 CONSUMO DE ALIIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL (	\$90.00	\$0.00	\$14,019.23
E00553	14/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2048	FACTURA 263815 CONSUMO DE ALIIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DE	\$104.00	\$0.00	\$14,123.23
E00553	14/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2048	FACTURA 22145 CONSUMO DE ALIIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL	\$129.00	\$0.00	\$14,252.23
E00556	15/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2052	O.P. 471392 PAGO DE PARTE DE VIATICOS A EMPLEADO DEL AYUNTAMIENTO	\$200.00	\$0.00	\$14,452.23
E00556	15/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2052	FACTURA 265 CONUSMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL CH	\$70.01	\$0.00	\$14,522.24
E00556	15/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2052	FACTURA B1501 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL	\$157.00	\$0.00	\$14,679.24
E00556	15/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2052	FACTURA 7014 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$400.00	\$0.00	\$15,079.24
E00556	15/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2052	FACTURA 264758 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEI	\$79.00	\$0.00	\$15,158.24
E00556	15/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2052	FACTURA CD13 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL (	\$95.00	\$0.00	\$15,253.24
E00556	15/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2052	FACTURA 265103 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEI	\$104.00	\$0.00	\$15,357.24
E00556	15/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2052	FACTURA 51860 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL	\$118.00	\$0.00	\$15,475.24
E00649	30/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			S/N	FACTURA 53665 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DE M	\$129.00	\$0.00	\$15,604.24
E00649	30/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			S/N	FACTURA 267725 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DE	\$104.00	\$0.00	\$15,708.24
E00649	30/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			S/N	FACTURA 55418 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DE M	\$134.00	\$0.00	\$15,842.24
E00649	30/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			S/N	FACTURA 8677987 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DE	\$115.00	\$0.00	\$15,957.24
E00649	30/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			S/N	FACTURA 2989 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DE MI	\$180.00	\$0.00	\$16,137.24
E00649	30/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			S/N	FACTURA 268180 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DE	\$104.00	\$0.00	\$16,241.24
E00649	30/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			S/N	FACTURA 268181 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DE	\$123.02	\$0.00	\$16,364.26
E00649	30/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			S/N	FACTURA 1692 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DE MI	\$92.80	\$0.00	\$16,457.06



# H. AYUNTAMIENTO DE JUCHITLÁN JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/dic./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-55RF-PG02-01-3751-1 a la 8270-55RF-PG02-01-3751-1)

Cuentas de Registro

Fecha y 17/mar./2022

hora de Impresión 01:49 p. m.

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
E00649	30/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			S/N	FACTURA 268602 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DE	\$60.00	\$0.00	\$16,517.06
E00649	30/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			S/N	FACTURA 268632 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DE	\$74.00	\$0.00	\$16,591.06
E00649	30/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			S/N	FACTURA 22770 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DE M	\$105.00	\$0.00	\$16,696.06
E00649	30/09/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			S/N	FACTURA 269078 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DE	\$90.00	\$0.00	\$16,786.06
E00722	15/11/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2090	FACTURA 6243 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$404.99	\$0.00	\$17,191.05
E00722	15/11/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2090	FACTURA 6219 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$569.99	\$0.00	\$17,761.04
E00760	17/12/2021	ADOLFO AVILA BAUTIST,			S/N	FACTURA 575 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (TRANSFERENCIA BANCA	\$409.00	\$0.00	\$18,170.04
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 3251 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$86.00	\$0.00	\$18,256.04
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 299 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$75.01	\$0.00	\$18,331.05
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 273231 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEI	\$104.00	\$0.00	\$18,435.05
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 56933 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL	\$280.00	\$0.00	\$18,715.05
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 271566 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEI	\$109.00	\$0.00	\$18,824.05
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 269748 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEI	\$104.00	\$0.00	\$18,928.05
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 269747 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEI	\$84.00	\$0.00	\$19,012.05
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 271288 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEI	\$109.00	\$0.00	\$19,121.05
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 4493 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$105.00	\$0.00	\$19,226.05
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 22770 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL	\$105.00	\$0.00	\$19,331.05
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 4492 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$105.00	\$0.00	\$19,436.05
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 3197 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$99.00	\$0.00	\$19,535.05
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 273674 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEI	\$104.00	\$0.00	\$19,639.05
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 1328 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$100.00	\$0.00	\$19,739.05
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 275009 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEI	\$109.00	\$0.00	\$19,848.05
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 275011 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEI	\$94.13	\$0.00	\$19,942.18
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 306 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$69.99	\$0.00	\$20,012.17
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 3282 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$90.00	\$0.00	\$20,102.17
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 275482 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEI	\$99.00	\$0.00	\$20,201.17
E00763	20/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2101	FACTURA 298 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$69.99	\$0.00	\$20,271.16
E00793	30/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2106	FACTURA 9565 CONUSMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL C	\$735.44	\$0.00	\$21,006.60
E00795	30/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2109	FACTURA 56074 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL	\$1,100.00	\$0.00	\$22,106.60
E00795	30/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2109	FACTURA 22905 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL	\$738.00	\$0.00	\$22,844.60
E00795	30/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2109	FACTURA 56074 CONSUMO DE ALIMENTOS (VIATICOS) (COMPROBANTES DEL	\$1,100.00	\$0.00	\$23,944.60
<b>Total :</b>						<b>0.00</b>	<b>23,944.60</b>	<b>0.00</b>	<b>23,944.60</b>